[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	25.01.2016

	№
	18

	г. Киров

Об итогах конкурса на лучшую подготовку граждан,

проживающих в Кировской области, к военной службе,

организацию и проведение призыва на военную службу
в 2015 году
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2000 № 436 «О проведении конкурса на лучшую подготовку граждан Российской Федерации к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу» (с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2012 № 882), приказом Министра обороны Российской Федерации от 21.04.2005 № 135 «О проведении конкурса на лучшую подготовку граждан Российской Федерации к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу», постановлением Правительства Кировской области от 11.10.2005 № 45/234 «О проведении конкурса на лучшую подготовку гра-ждан, проживающих в Кировской области, к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу» (с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Кировской области от 23.01.2015
№ 22/23) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии Кировской области по оценке результатов конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих в Кировской области, к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу в 2015 году согласно приложению № 1.
2. Утвердить список должностных лиц, ответственных за подготовку и призыв граждан на военную службу, и иных лиц, принимавших активное участие в проведении данных мероприятий, в муниципальных образованиях, занявших по итогам конкурса призовые места, – получателей социальной выплаты в виде премии Правительства Кировской области согласно приложению № 2.
3. Министерству внутренней и информационной поли-
тики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением Указа возложить  на  заместителя  Председателя  Правительства области Щерчкова С.В.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

____________
[image: image1.png]